PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS E DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA DO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

A Prefeitura da Estância Turística de São Roque/SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS E DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA do Concurso Público Edital nº
01/2016, conforme segue.

No item 1, leia-se como segue e não como constou, para o cargo de Prático de Serviços:

PRÁTICO DE SERVIÇOS / AILTON PENGA; 242760582; 155216; 85,00 / ANDERSON ALESSANDRO APARECIDO CRISPIM; 339416865; 188866; 90,00 /
ANDERSON ALVES PINTO TOLEDO; 415711769; 186019; 95,00 / ARLINDA MARIA ALVES DA SILVA; 230937615; 179051; 80,00 / BRUNO ALFREDO ALVES DA
SILVA; 469500414; 182811; AUS / BRYAN WILLIAM GLEYDSON MOREIRA GERALDO; 419404569; 182881; 85,00 / CARLOS ALBERTO DE DEUS PIRES;
105043916; 182745; 100,00 / CLEONICE SOARES LIMA; 307200206; 152179; 90,00 / CLODOMIR LOPES DA SILVA; 470139171; 188788; AUS / DANILO MARTINS;
463382493; 155559; 85,00 / EDJANE MARIA DA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO; 327142509; 181765; 90,00 / ELVIS DE SOUZA MACHADO; 462259572; 172111;
AUS / FABIANO JOSE TECCHIO; 3200178874; 158760; 85,00 / GILIARD DA SILVA; 470021755; 186732; 100,00 / GUILHERME AFONSO CARDOSO; 450260604;
181552; 95,00 / IGOR ROCHA DE ANDRADE ALBUQUERQUE; 550488467; 152067; 70,00 / ISRAEL BENEDITO CORDEIRO; 47758416; 160806; 85,00 / JANIO
BARBOSA DA SILVA; 573296777; 177908; 95,00 / JEMIMA OLIVEIRA DE PAULA GONÇALVES; 432731532; 182260; 0,00 / JOÃO FERNANDO XAVIER DE
OLIVEIRA; 340689560; 154072; 85,00 / JOSÉ MARCOS DOS SANTOS; 20344352; 183017; AUS / LUCIANO VIEIRA DE GÓES; 452369101; 179757; 90,00 /
MANUEL DE JESUS SÁ FERREIRA; 264680944; 182590; 100,00 / MAURICIO VENCESLAU GOMES; 450122414; 183531; AUS / PABLO DA SILVA DE JESUZ;
447637058; 180385; AUS / PAULO CESAR DE SOUZA JUNIOR; 520091012; 155038; 75,00 / RAFAEL DOS SANTOS CAMARGO; 419373305; 178022; 80,00 /
REGINALDO RABELO PINTO; 428838601; 171981; 90,00 / ROBERTO CARLOS DA ROSA; 34890423X; 187004; 95,00 / VAGNER DAVID CAETANO DA SILVA;
284908368; 187574; AUS

Permanecem inalteradas as demais informações do EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS E DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, do

Concurso Público Edital nº 01/2016 para a Prefeitura da Estância Turística de São Roque.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São Roque, 22 de julho de 2016.

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

Prefeito da Estância Turística de São Roque/SP